1

 2024年５月 22日

各 位

会 社 名 ク リ ン グ ル フ ァ ー マ 株 式 会 社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 1 5 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  T E L . 0 7 2 - 6 4 1 - 8 7 3 9

2024年９月期 第２四半期決算説明会
ログミーFinance 書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2024 年５月 17日（金）に「2024年９月期 第２四半期決算説明会」を開催し、その書き起こし記事（全

文、質疑応答含む。）をログミーFinance 上で公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

投資家の皆様には、当社 に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただけるものと考えておりま

すので、是非ご覧ください。

記

1. 概要

日程    ：2024年５月 17日（金）15:00～16:00

登壇者  ：代表取締役社長 安達 喜一

  開催方法：Zoomウエビナーにて実施

2. 書き起こし記事 URL

https://finance.logmi.jp/articles/379502

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/379502